REQUERIMENTO Nº _____/2009

(Do Sr. Jerônimo Reis)

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos do art. 142 e 143 do Regimento da
Câmara  dos  Deputados  que  o  Projeto  de  Lei  nº  4.548/1998,  aprovado  por
unanimidade  pela  Comissão  de  Constituição  e  Justiça  e  de  Cidadania,  seja
desapensado  do  Projeto  de  Lei  nº  3.981/2000,  rejeitado  por  unanimidade  pela
Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2009.

                                             Deputado Jerônimo Reis

*
6
E
1
B
E
8
F
A
3
0
*

  6

E
1B

E8
FA

30

	REQUERIMENTO Nº _____/2009